
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 438565/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Lukáš Senft
Datum narození: 10.12.1990
Identifikační číslo studenta: 70304758

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Filozofie
Studijní obor: Religionistika
Identifikační číslo studia: 438565

Název práce: Exodus: zakládající zkušenost židovského univerzalismu 

Pracoviště práce: Ústav filosofie a religionistiky
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Milan Lyčka, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Milan Žonca, Ph.D.

Datum obhajoby : 19.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Na výzvu předsedy komise student představil téma, metodologii a

zdroje práce. Představil hlavní teze Achada ha-Ama a aplikovaný
interpretační rámec. Vedoucí práce pozitivně zhodnotil koncept
kulturní paměti a způsob, kterým autor pracuje a argumentuje. Vytkl
drobné nedostatky formální stránky práce. Vedoucí dále přečetl
posudek oponenta, který práci hodnotí veskrze pozitivně. Oponent
upozornil na aspekty Achada ha-Ama a další zdroje a autory, které
student ve své práci přehlíží.
Autor reagoval na výtky oponenta. Prokázal, že se z jeho strany
nejedná o opomenutí, ale naopak, že strukturu a zdroje do detailu
promyslel vzhledem k rozsahu práce a metodologii. 

Komise se usnesla na celkovém hodnocení výborně.

Klasifikace obhajoby: výborně

Předseda komise: PhDr. Milan Lyčka, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. Dalibor Antalík, Dr. (přítomen) ............................

 Mgr. Jan Kozák, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. Mgr. Radek Chlup, Ph.D. (nepřítomen) ............................

 Mgr. Marek Zemánek, M.A., Ph.D.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lukáš Senft

http://www.tcpdf.org

